受注者

住　所

氏　名

1

2

3

4

5

億 千 百 十 万 千 百 十 壱

6

7 ※１

※２ （ )

様式工１

着手届及び工事工程表について

令和　　年　　月　　日

岩沼市長　　　　　　　　　　　殿

建 設 業

許可番号

工事請負契約書第３条に基づき，下記のとおり着手するとともに工事工程表を別紙のとおり提出します。

記

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

契約締結年月日 令和　　年　　月　　日

まで令和　　年　　月　　日工 期 令和　　年　　月　　日 から

　　円也

(着手期限日）

着 手 予 定 日 令和　　年　　月　　日

請 負 代 金 額

別紙

（ ）

摘要

（記載方法） １　 工種，種別，細目，数量は仕様書により記入すること。
２ 　進捗率欄は，折線グラフにより，実線で記入すること。
３ 　変更の場合は，前回分を黒書で変更分を赤書で記入すること。
４ 　１葉で記入できない場合は，適宜枚数を増やすこと。
５ 　入札公告等に変更予定工期が記載されている場合は，変更予定工期で記載すること。

工事工程表

現場代理人
受注者
氏名

年

５月 ６月 ７月 ２月 ３月

主任技術者
（監理技術者）

日

まで

まで

から

から

日 令和 月 日

令和 年 月 日

所要日数 １０月８月 ９月 １月４月工種 種別 細目 単位 数量 １１月 １２月

工事
日数

日 進捗率

100%

50%

工事
番号

工事
名

工事
場所

年 月

令和

工期

（入札公告等に記載された
変更予定工期）

令和

年 月

受注者

住　所

氏　名

1

2

3

4

5

億 千 百 十 万 千 百 十 壱

6

7 ※１

※２ （ )

建 設 業

様式工１-1

変更工事工程表について

令和　　年　　月　　日

岩沼市長　　　　　　　　　　　殿

工 事 名

許可番号

工事請負契約書第３条に基づき，下記のとおり着手するとともに工事工程表を別紙のとおり提出します。

記

工 事 番 号

工 事 場 所

契約締結年月日 令和　　年　　月　　日

まで工 期 令和　　年　　月　　日 から 令和　　年　　月　　日

着 手 予 定 日 令和　　年　　月　　日

請 負 代 金 額 　　円也

(着手期限日）